
Deutsche Schule Valparaiso
Vina del Mar, Casilla 26-D

Horarios 2021
Sistema Híbrido. Modelo C

5°a Quinto Básico A

Lu Ma Mi Ju Vi
0

8:00-8:25

1
8:25-8:40

2
8:40-9:20

3
9:20-10:00

4
10:20-11:00

5
11:00-11:40

6
12:00-12:40

7
12:40-13:20

8
13:20-15:00

9
15:00-15:40

10
15:50-16:30

Recep.
GOE 522

MAT
SAE 522

LYC
GOE 522

CNAT
SAN 522

ALE
REN 522

Recep.
GOE 522

ENG
DEC 522

.EF
ESV

LYC
GOE 522

ALE
REN 522

.REC (OL)
FUE

Recep.
GOE 522

ENG
DEC 522

MAT
SAE 522

CSOC
COR 522

.CC (OL)
GOE 614 (

MUS (OL)
VAS

.EDUTEN
MAT

AV (OL)
LAU

.TEC (OL)
SER

.PT/ALE
REN 516 (

.PT/MAT
PAR

Recep.
GOE 522

LYC
GOE 522

ALE
REN 522

.EF
ESV

MAT
SAE 522
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Deutsche Schule Valparaiso
Vina del Mar, Casilla 26-D

Horarios 2021
Sistema Híbrido. Modelo C

5°b Quinto Básico B

Lu Ma Mi Ju Vi
0

8:00-8:25

1
8:25-8:40

2
8:40-9:20

3
9:20-10:00

4
10:20-11:00

5
11:00-11:40

6
12:00-12:40

7
12:40-13:20

8
13:20-15:00

9
15:00-15:40

10
15:50-16:30

Recep.
LOL 515

ALE
LEI 515

LYC
GOE 515

CSOC
COR 515

ENG
NEL 515

Recep.
LOL 515

MAT
LOL 515

.EF
ESV

CSOC
COR 515

CNAT
SAN 515

MAT
LOL 515

LYC
GOE 515

.REC (OL)
FUE

Recep.
LOL 515

MAT
LOL 515

CNAT
SAN 515

ENG
NEL 515

ALE
LEI 515

.CC (OL)
LOL QUI1 (

.TEC (OL)
SER

.EDUTEN
CIE

AV (OL)
MER 516 (

.PT/ALE
REN 516 (

MUS (OL)
VAS

.PT/MAT
PAR

Recep.
LOL 515

ALE
LEI 515

LYC
GOE 515

.EF
ESV

LYC
GOE 515

MAT
LOL 515
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Deutsche Schule Valparaiso
Vina del Mar, Casilla 26-D

Horarios 2021
Sistema Híbrido. Modelo C

5°c Quinto Básico C

Lu Ma Mi Ju Vi
0

8:00-8:25

1
8:25-8:40

2
8:40-9:20

3
9:20-10:00

4
10:20-11:00

5
11:00-11:40

6
12:00-12:40

7
12:40-13:20

8
13:20-15:00

9
15:00-15:40

10
15:50-16:30

Recep.
SAN 513

LYC
OLA 513

MAT
SAE 513

CSOC
COR 513

ALE
KRU 513

Recep.
SAN 513

LYC
OLA 513

.EF
ESV

ALE
KRU 513

MAT
SAE 513

.REC (OL)
FUE

Recep.
SAN 513

ENG
WAL 513

CSOC
COR 513

ALE
KRU 513

CNAT
SAN 513

MAT
SAE 513

AV (OL)
CAN

MUS (OL)
VAS

.PT/ALE
REN 516 (

.TEC (OL)
SER

.PT/MAT
PAR

.EDUTEN
SAN

Recep.
SAN 513

ENG
WAL 513

CNAT
SAN 513

.EF
ESV

LYC
OLA 513

Período2   Primer Semestre II - Modelo C. agosto - septiembre

Deutsche Schule Valparaiso
Vina del Mar, Casilla 26-D

Horarios 2021
Sistema Híbrido. Modelo C

5°d Quinto Básico D

Lu Ma Mi Ju Vi
0

8:00-8:25

1
8:25-8:40

2
8:40-9:20

3
9:20-10:00

4
10:20-11:00

5
11:00-11:40

6
12:00-12:40

7
12:40-13:20

8
13:20-15:00

9
15:00-15:40

10
15:50-16:30

Recep.
SAE 511

ALE
GAR 511

LYC
OLA 511

MAT
SAE 511

Recep.
SAE 511

CSOC
COR 511

.EF
ESV

ENG
REY 511

LYC
OLA 511

ENG
REY 511

.REC (OL)
FUE

.CC (OL)
SAN

Recep.
SAE 511

MAT
SAE 511

LYC
OLA 511

ENG
REY 511

ALE
GAR 511

CNAT
GOJ 511

.CC (OL)
SAE BLI (O

MUS (OL)
VAS

.TEC (OL)
SER

.PT/ALE
REN 516 (

AV (OL)
CAN

.PT/MAT
PAR

.EDUTEN
PAR

Recep.
SAE 511

ALE
GAR 511

MAT
SAE 511

.EF
ESV

CSOC
COR 511

CNAT
GOJ 511
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Deutsche Schule Valparaiso
Vina del Mar, Casilla 26-D

Horarios 2021
Sistema Híbrido. Modelo C

5°e (OL) Quinto Básico E - Online

Lu Ma Mi Ju Vi
0

8:00-8:25

1
8:25-8:40

2
8:40-9:20

3
9:20-10:00

4
10:20-11:00

5
11:00-11:40

6
12:00-12:40

7
12:40-13:20

8
13:20-15:00

9
15:00-15:40

10
15:50-16:30

MAT (OL)
PAR QUI1 (

ALE (OL)
RAM

LYC (OL)
PAR QUI1 (

CSOC (OL)
HIM FIS2 (

ENG (OL)
DEC 516 (

LYC (OL)
PAR QUI1 (

CNAT (OL)
MAT

ALE (OL)
RAM

MUS (OL)
VAS

ENG (OL)
DEC 516 (

MAT (OL)
PAR

EF (OL)
ESV MUS1

.REC (OL)
FUE

.CC (OL)
SAN

ENG (OL)
DEC 516 (

EF (OL)
ESV MUS1

MAT (OL)
PAR

LYC (OL)
PAR

.CC (OL)
SAE BLI (O

LYC (OL)
PAR

.EDUTEN
MAT

ALE (OL)
RAM FIS2 (

.PT/ALE
REN 516 (

CNAT (OL)
MAT

.PT/MAT
PAR

.EDUTEN
SAN

CSOC (OL)
HIM

.TEC (OL)
SER

LYC (OL)
PAR

MAT (OL)
PAR

ALE (OL)
RAM

AV (OL)
MER
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